
平素より、 ホテル イースト 21 東京をご愛顧いただき、 誠にありがとうございます。

この度、 下記の日程にて正面玄関の改装工事を行っております。

---------------------------------------------------------------------------

■ 工事場所 ： 2 階　ホテル正面玄関　　　　　　　　　　　  

■ 工事期間 ： 2019 年 9 月 8 日 （日） ～ 2020 年 3 月 31 日 （火） 　予定

■ 工事時間 ： 9:00 ～ 18:00　　　　 　                   

 ※進捗状況により時間を変更する場合がございます

 --------------------------------------------------------------------------

工期期間中は、 正面玄関左の宴会場口をご利用くださいます様、 お願い申し上げます。

また、 ご滞在の際は、 ほぼ通常通りご宿泊 ・ レストランをご利用を頂けますが、 若干の音

や振動が発生する場合がございます。

出来る限り、 ご迷惑のかからぬよう細心の注意を払いながら努めて参りますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホテル イースト 21 東京

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総支配人

 　


